[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 апреля 2015 года
	№
	  22

 « О внесении изменений в постановление администрации Красноборского сельсовета от 20.03.2015г. № 18 «Об  организации безаварийного пропуска весеннего половодья на территории Красноборского сельсовета»

В целях приведение правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Шатковского района

№ 5-1-2015 от 06.04.2015, администрация Красноборского сельсовета

постановляет:

      Внести в постановление администрации Красноборскогого сельсовета от 20.03.2015г. № 18 «Об  организации безаварийного пропуска весеннего половодья на территории Красноборского сельсовета » следующие изменения:

1.в Приложение 2 Постановления в строке 1 после слов «ООО «Жнива» добавить слова «по согласованию»;

2. в Приложение 2 Постановления в строке 2 после слов «КФХ Ботяков С.Н.» добавить слова «по согласованию».

Глава   администрации

Красноборского  сельсовета                                                            Е.В.Кучина